
6-8 мая 2025г.

г. Казань, Центральный стадион

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 Ядаринова Алиса 16.02.2011 2 Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ О О О ХО О ХХО ХХХ 3 3 160 1 Задорожная М.П.,Куцевая Л.А.

2 Шакирова Самира 05.12.2010 1 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О ХХХ 1 0 150 2 Быков В.Е.

2 Шешлянникова Дарья 21.04.2011 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О О О ХХХ 1 0 150 2 Закирова Е.А.

4 Анисахарова Арина 25.05.2010 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА ХО О ХО О О ХХХ 1 2 150 2 Закирова Е.А.

5 Ашурова Динара 20.08.2011 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О О О ХХХ 1 0 140 3 Захарчук Д.Г.

5 Бузик Вероника 17.03.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О О ХХХ 1 0 140 3 Быков В.Е.

7 Лапшина Варвара 01.01.2011 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О О ХО ХХХ 2 1 140 3 Закирова Е.А.

8 Мухаметзянова Ямина 16.11.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О О ХО ХО ХХХ 2 2 140 3 Петров А.В.

9 Миронова Юлиана 25.09.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" О О О О ХО ХХХ 2 1 135 1 юн Стариков В.И.

10 Нежданова Елена 03.07.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О ХО ХО ХХХ 2 2 135 1 юн Петров А.В.

11 Нуруллина Эмилия 14.06.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" О О О ХХО ХО ХХХ 2 3 135 1 юн Стариков В.И.

12 Каменских Диана 17.01.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О О ХХО ХХХ 3 2 135 1 юн Черепанова И.О.

13 Ложкина Диана 23.12.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХХХ 1 0 130 1 юн Захарчук Д.Г.

14 Насыйрова Илина 11.03.2011 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О ХХХ 1 0 125 2 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

ВК Галимзянова Амелия 11.12.2012 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О ХО О ХО ХО О ХХО ХХХ 3 5 160 1 Галимзянова К.Р.

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

ДЕВУШКИ до 16 лет



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

250 260 270 280 290 310 320 330 340

1 Шакирова Алина 11.03.2010 2 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХО r 2 1 330 1 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

1 Соколова Елизавета 01.06.2010 КМС Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХО r 2 1 330 1 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

3 Сахарова Амелия 25.09.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О О ХО ХХХ 2 1 280 3 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

3 Сулейманова Зарина 06.05.2010 1 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - О ХО ХХХ 2 1 280 3 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Ф.И. О. тренераА В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Полевова Каролина 13.09.2010 1 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 5,17 5,30 5,12 5,45 Х 5,32 5,45 1 Носова М.Е.

2 Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,22 5,13 5,21 5,15 5,02 5,16 5,22 2 Савельева В.А.

3 Салахова Милана 04.01.2010 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,84 4,97 4,82 4,80 Х 5,10 5,10 2 Зорин А.В.

4 Галлямова Ралина 20.01.2011 2 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,90 Х 4,64 4,88 5,07 5,00 5,07 2 Файсханов Р.Р.

5 Важева Екатерина 06.05.2010 2 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,51 4,88 5,07 4,66 4,48 Х 5,07 2 Самойлова А.Ю.

6 Шакирова Алина 11.03.2010 2 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,75 4,74 4,87 5,02 4,92 4,90 5,02 2 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

7 Заремова Елизавета 30.04.2010 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 4,68 4,78 4,98 4,57 4,86 Х 4,98 2 Носова М.Е.

8 Абросимова Арина 13.10.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 4,61 4,51 4,84 4,84 3 Вострикова И.А.

9 Ахметжанова Лейла 02.06.2011 3 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 4,56 4,78 4,80 4,80 3 Галимов С.Э.

10 Закирова Мадина 31.10.2011 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,79 4,73 4,63 4,79 3 Зорин А.В.

11 Анисахарова Арина 25.05.2010 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,32 4,64 4,58 4,64 3 Закирова Е.А.

12 Давлетчина Арина 25.11.2011 2 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,51 4,59 Х 4,59 3 Захарчук Д.Г.

13 Нуриева Султания 23.06.2010 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,37 3,94 4,52 4,52 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

14 Нежданова Елена 03.07.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,26 Х 4,51 4,51 3 Петров А.В.

15 Лапшина Варвара 01.01.2011 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,48 4,28 4,24 4,48 3 Закирова Е.А.

16 Канифадина Мирослава 22.03.2011 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,21 4,43 4,10 4,43 3 Яшина Ж.Л.

17 Валиева Малика 01.01.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,31 4,42 4,17 4,42 3 Быков В.Е.

18 Хайруллина Яна 05.11.2011 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,20 4,42 4,00 4,42 3 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

19 Мухаметзянова Ямина 16.11.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,28 4,38 Х 4,38 1 юн Петров А.В.

20 Афанасьева София 15.01.2010 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,27 4,35 4,37 4,37 1 юн Галимзянова К.Р.

21 Шешлянникова Дарья 21.04.2011 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 3,15 4,23 4,34 4,34 1 юн Закирова Е.А.

22 Ольнева Александра 01.01.2010 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 3,24 4,08 4,34 4,34 1 юн Закирова Е.А.,Быков В.Е.

23 Бариева Анастасия 21.06.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,10 4,09 4,32 4,32 1 юн Галимзянова К.Р.

24 Чапаева Карина 22.10.2010 2 Елабуга  "СШ №1" ЕМР РТ 4,03 Х 4,22 4,22 1 юн Шаманаев Б.Н.

25 Насыйрова Илина 11.03.2011 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,21 4,16 4,00 4,21 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

26 Сахарова Амелия 25.09.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,15 3,77 4,19 4,19 1 юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

27 Джахангирова Аиша 01.10.2010 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 3,69 Х 4,12 4,12 1 юн Носова М.Е.

28 Усманова Аделина 03.10.2011 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,11 Х Х 4,11 1 юн Закирова Е.А.

29 Таймасова Виктория 02.07.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 3,83 Х 4,09 4,09 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

30 Алешина Лилия 23.03.2011 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" Х 4,05 4,02 4,05 1 юн Князева В.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

31 Малыгина Виктория 17.04.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 3,74 3,98 3,98 2 юн Зорин А.В.

32 Ахметзянова Лия 03.08.2010 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 3,74 3,98 3,70 3,98 2 юн Галимзянова К.Р.

33 Ясавиева Эмилия 07.05.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 3,93 3,88 3,95 3,95 2 юн Галимзянова К.Р.

34 Лабузова Елизавета 03.02.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 3,82 Х 3,82 2 юн Яфасова Е.В.

35 Гатиятуллина Равелия 11.04.2010 3 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 3,73 Х 3,74 3,74 2 юн Носова М.Е.

36 Костина Арина 22.11.2010 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 3,36 3,70 3,42 3,70 2 юн Галимов С.Э.

37 Оноприенко Алиса 27.07.2011 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 3,48 3,39 3,30 3,48 3 юн Захарчук Д.Г.

38 Петрова Ольга 08.10.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 3,43 3,28 3,32 3,43 3 юн Латыповы А.Ф., Н.П.

Валеева Милана 09.02.2011 3 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х Х Х NM Сафиуллина Г.Г.

ВК Галимзянова Амелия 11.12.2012 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,22 4,97 5,09 5,11 5,02 Х 5,11 2 Галимзянова К.Р.



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,88 10,93 10,65 11,06 10,98 10,62 11,06 2 Савельева В.А.

2 Галлямова Ралина 20.01.2011 2 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10,68 10,86 10,61 10,86 10,57 10,66 10,86 2 Файсханов Р.Р.

3 Заремова Елизавета 30.04.2010 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ Х 9,53 9,84 Х Х 10,49 10,49 3 Носова М.Е.

4 Валиуллина Самира 21.03.2010 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 10,12 10,00 10,12 10,23 9,93 10,47 10,47 3 Закирова Е.А.

5 Ахметжанова Лейла 02.06.2011 3 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 9,29 Х 9,83 10,21 9,95 Х 10,21 3 Галимов С.Э.

6 Барботькина Крестина 31.03.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 9,40 Х 8,97 9,27 9,13 9,18 9,40 1 юн Файзуллина Г.П.

7 Боль Варвара 07.09.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 7,96 8,40 Х Х 8,45 8,80 8,80 2 юн Файзуллина Г.П.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Меркиязова Камила 17.09.2011 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 21,95 20,86 23,30 24,97 Х 24,53 24,97 1 юн Габдрахманов Р.Р.

2 Пескова Арина 13.10.2011 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 21,70 21,67 Х 18,80 21,17 18,78 21,70 2 юн Габдрахманов Р.Р.

3 Колезнева София 16.07.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 16,57 Х 17,06 17,33 19,43 19,95 19,95 2 юн Корнева А.В.

4 Мусаева Анастасия 23.11.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 17,31 16,58 18,91 Х 19,05 19,05 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

5 Рубичева Екатерина 27.12.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,59 14,71 15,08 15,45 14,61 17,90 17,90 Петров А.В.

6 Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,02 11,65 Х 14,58 14,54 15,57 15,57 Корнева А.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 1 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Колезнева София 16.07.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,59 23,11 20,92 Х 21,64 21,18 23,59 3 юн Корнева А.В.

2 Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 20,14 16,40 Х Х 17,21 16,17 20,14 3 юн Корнева А.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 3 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Калинкина Василиса 08.06.2010 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 25,03 24,20 26,35 25,10 26,24 25,64 26,35 1 юн Черепанова И.О.

2 Чапаева Карина 22.10.2010 2 Елабуга  "СШ №1" ЕМР РТ Х Х 25,25 Х 22,11 24,53 25,25 1 юн Шаманаев Б.Н.

3 Бубекова Лера 13.07.2011 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Х 22,79 22,31 17,17 25,12 22,22 25,12 1 юн Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

4 Никитина Ирина 01.01.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 22,31 23,30 24,76 23,04 22,88 23,51 24,76 1 юн Быков В.Е.

5 Мусаева Анастасия 23.11.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 17,31 Х 21,66 23,38 22,34 23,54 23,54 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

6 Пескова Арина 13.10.2011 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 19,16 15,59 18,76 19,40 21,82 20,29 21,82 2 юн Габдрахманов Р.Р.

7 Меркиязова Камила 17.09.2011 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 17,79 21,32 19,36 19,89 Х 21,61 21,61 2 юн Габдрахманов Р.Р.

8 Рубичева Екатерина 27.12.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,88 20,27 14,45 18,03 Х Х 20,27 2 юн Петров А.В.

9 Каляшова Арина 10.01.2011 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,02 11,48 15,27 16,02 3 юн Миннеханова Р.Р.

10 Ибрагимова Алия 13.02.2011 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 10,61 Х 15,73 15,73 Быков В.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 400г

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Калинкина Василиса 08.06.2010 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 9,19 10,00 9,29 9,53 9,80 9,77 10,00 3 Черепанова И.О.

2 Меркиязова Камила 17.09.2011 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 9,26 8,60 9,75 Х Х 9,53 9,75 3 Габдрахманов Р.Р.

3 Носкова Софья 23.12.2010 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 8,86 7,84 9,21 8,00 7,25 7,84 9,21 3
Барышников А.С.,Барышникова 

Л.Н.

4 Синицына Ксения 30.12.2010 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,66 8,88 8,60 8,95 8,14 8,80 8,95 1 юн Закирова Е.А.

5 Мусаева Анастасия 23.11.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 7,75 7,90 8,45 8,03 Х 8,87 8,87 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

6 Губаева Ралина 21.03.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 8,43 Х 8,73 8,78 8,57 8,06 8,78 1 юн Барышникова Л.Н.

7 Бузик Вероника 17.03.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,06 7,93 8,25 8,36 7,45 7,75 8,36 1 юн Быков В.Е.

8 Колезнева София 16.07.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 6,86 7,05 8,20 7,63 7,85 7,87 8,20 1 юн Корнева А.В.

9 Ольнева Александра 01.01.2010 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА - - 8,18 8,18 1 юн Закирова Е.А.,Быков В.Е.

10 Пескова Арина 13.10.2011 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 7,98 7,89 7,62 7,98 2 юн Габдрахманов Р.Р.

11 Ибрагимова Алия 13.02.2011 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 7,45 7,94 Х 7,94 2 юн Быков В.Е.

12 Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,85 7,57 7,48 7,85 2 юн Корнева А.В.

13 Рубичева Екатерина 27.12.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 7,33 7,54 7,39 7,54 2 юн Петров А.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

#ИМЯ?

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 3 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 16 лет СЕМИБОРЬЕ г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

семиборье технические результаты

М Фамилия Имя г.р. квалиф. Территория Вед./орган
100 с/б             

очки

высота 

очки

ядро   

очки

200   

очки

длина 

очки

копье 

очки

800   

очки

су
м

м
а

р
аз

р
я
д

1 Хисматуллина Камиля 18.01.2011 1 Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ 15,78 1,54 7,82 27,63 4,90 19,46 2.35,63 3890 2

741 666 388 660 532 279 624

2 Мингазова Азалия 15.09.2010 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,69 1,60 9,50 28,53 4,50 19,77 2.41,58 3844 2

753 736 497 590 428 285 555

3 Сулейманова Зарина 06.05.2010 1 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,43 1,51 10,28 28,12 4,89 25,90 2.56,36 3792 2

662 632 548 621 530 399 400

4 Шакирова Самира 05.12.2010 1 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 16,77 1,57 8,20 27,94 4,52 21,83 2.39,85 3703 2

623 701 412 636 433 323 575

5 Родина Алиса 07.05.2011 Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ 17,12 1,45 8,46 28,82 4,50 20,90 2.32,25 3545 2

583 566 429 568 428 306 665

6 Хамидуллина Яна 19.10.2010 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 19,14 1,27 5,95 30,73 4,16 17,32 3.08,92 2327 1 юн

377 379 268 432 345 239 287

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.



6-8 мая 2025г.

г. Казань, Центральный стадион

130 135 140 145 150 155 160 165

1 Альмукова Дарина 13.08.2009 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О О О О ХХХ 1 0 160 1 Иванова А.С.

2 Пронина Диана 18.08.2009 2 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" О - О О ХХО О ХХХ 1 2 155 2 Корнева А.В.

3 Ефимова Анна 19.08.2009 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О О ХО ХХХ 2 1 155 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 Ахсанова Дина 31.12.2008 1 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О ХО ХХХ 2 1 155 2 Закирова Е.А.

3 Четыркина София 05.07.2008 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О О ХО ХХХ 2 1 155 2 Закирова Е.А.

6 Жукова София 17.12.2008 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О ХХХ 1 0 150 2 Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

7 Заляева Динара 18.04.2009 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О ХХХ 1 0 145 3 Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н.

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Организация 

А

ДЕВУШКИ до 18 лет

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

230 240 250 260

1 Гимадиева Ильвина 24.09.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХО О ХХХ 1 1 250 1 юн Захарчук Д.Г.

2 Тимергаянова Камиля 27.04.2009 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХХО ХХХ 3 2 250 1 юн Балаева О.С.

 

Ф.И. О. тренера
ВЫСОТЫ

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Закирова Зарина 20.08.2008 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,94 5,07 5,13 5,23 5,21 Х 5,23 2 Иванова А.С.

2 Альмукова Дарина 13.08.2009 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,93 Х 5,00 4,87 5,07 5,18 5,18 2 Иванова А.С.

3 Ахсанова Дина 31.12.2008 1 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Х Х 4,90 4,94 Х 5,13 5,13 2 Закирова Е.А.

4 Заляева Динара 18.04.2009 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,57 4,15 4,68 5,02 4,94 4,84 5,02 3 Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н.

5 Халматова Дильназа 11.07.2009 1 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 4,89 4,75 Х Х 4,97 4,97 3 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

6 Жукова София 17.12.2008 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,76 4,77 Х 4,96 4,67 4,72 4,96 3 Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

7 Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,28 4,85 4,72 4,84 Х 4,14 4,85 3 Савельева В.А.

8 Шайхова Камила 16.04.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,72 4,67 4,68 4,55 4,67 4,70 4,72 3 Черепанова И.О.

9 Макарова Регина 18.01.2009 2 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,28 4,43 4,44 4,44 1 юн Савельева В.А.

10 Каримуллина Милана 05.11.2009 2 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,37 4,41 Х 4,41 1 юн Савельева В.А.

11 Ткаченко Каролина 19.08.2009 Наб.Челны  "СШ №12" 4,22 4,18 4,27 4,27 2 юн Николаев А.Г.

12 Голикова Софья 15.02.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,22 3,62 3,74 4,22 2 юн Галимзянова К.Р.

13 Вольфсон Вера 31.10.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,20 Х Х 4,20 2 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

14 Танышева Арина 20.03.2009 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,89 4,01 3,96 4,01 2 юн Чурганова Е.В.

15 Шарипова Лейла 08.10.2009 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 3,61 3,89 3,99 3,99 3 юн Закирова Е.А.

16 Ахмедова Арина 25.05.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 3,97 3,47 3,97 3 юн Миннеханова Р.Р.

17 Шакирова Милана 07.01.2009 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,88 3,73 3,86 3,88 3 юн Чурганова Е.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Макарова Регина 18.01.2009 2 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 10,58 Х 10,12 10,77 9,67 10,77 3 Савельева В.А.

2 Фасхутдинова Лиана 20.04.2008 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 10,07 9,96 9,75 9,93 9,68 9,97 10,07 3
Сайфиев Н.Н.,Закирова Е.А.,Сайфиева 

Е.Ю.

3 Ахмадуллина Джамиля 12.05.2009 2 Казань

 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 

Г.КАЗАНИ Х 9,79 9,99 9,70 9,77 9,73 9,99 1 юн Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Урбэн Дарья 24.11.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 24,34 23,87 Х 26,27 27,19 27,73 27,73 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

2 Машина Алена 07.08.2008 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,44 21,63 Х 22,55 Х 24,64 24,64 1 юн Попов Н.И.,Морозова С.В.

3 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 22,77 20,44 Х Х Х 22,07 22,77 1 юн Корнева А.В.

4 Ахмадуллина Джамиля 12.05.2009 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 21,27 20,21 21,42 21,67 Х 18,00 21,67 2 юн Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

5 Галиуллина Мирослава 26.08.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х Х 18,55 16,39 19,97 19,97 2 юн Корнева А.В.

6 Ахунова София 22.05.2009 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,96 16,11 Х 13,43 13,70 14,81 16,11 Миннеханова Р.Р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 1 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Машина Алена 07.08.2008 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 21,72 27,23 30,76 Х Х 29,23 30,76 1 юн Попов Н.И.,Морозова С.В.

2 Ахунова София 22.05.2009 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,15 27,42 Х Х Х 24,72 27,42 2 юн Миннеханова Р.Р.

3 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,78 23,91 24,67 24,72 Х 24,01 24,72 2 юн Корнева А.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 3 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Урбэн Дарья 24.11.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 33,68 33,02 33,01 36,96 Х 33,13 36,96 1 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

2 Пронина Диана 18.08.2009 2 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 36,88 30,59 30,12 30,97 36,18 36,88 1 Корнева А.В.

3 Закирова Зарина 20.08.2008 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ - 28,95 25,94 28,73 34,33 30,96 34,33 2 Иванова А.С.

4 Федорова Людмила 16.10.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,06 28,03 29,64 22,29 Х 25,50 29,64 3 Галимзянова К.Р.

5 Заляева Динара 18.04.2009 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 18,94 22,17 23,15 19,61 21,77 23,49 23,49 1 юн Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н.

6 Шайхова Камила 16.04.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 21,85 21,75 22,51 Х 22,44 22,21 22,51 1 юн Черепанова И.О.

7 Яруллина Диляра 26.10.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 19,20 18,14 Х 17,71 17,45 19,52 19,52 2 юн Миннеханова Р.Р.

8 Любовикова Ксения 01.01.2009 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ - Х 13,92 12,51 15,59 11,14 15,59 Иванова А.С.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 500г

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8 мая 2025г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Федорова Людмила 16.10.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 11,96 11,50 Х 11,41 11,52 11,43 11,96 2 Галимзянова К.Р.

2 Урбэн Дарья 24.11.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 10,69 11,49 Х Х Х 10,54 11,49 2 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

3 Салихова Зарина 04.04.2009 2 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10,15 10,55 9,90 11,02 11,08 10,81 11,08 2 Файсханов Р.Р.

4 Ахмадуллина Джамиля 12.05.2009 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 9,94 9,42 9,33 9,31 10,01 9,61 10,01 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

5 Четыркина София 05.07.2008 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,67 8,88 8,87 9,80 9,09 9,54 9,80 3 Закирова Е.А.

6 Машина Алена 07.08.2008 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,18 8,60 8,67 9,02 8,88 Х 9,02 3 Попов Н.И.,Морозова С.В.

7 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 7,72 7,45 7,69 8,29 8,42 8,42 1 юн Корнева А.В.

8 Ахунова София 22.05.2009 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х Х Х 8,39 7,98 Х 8,39 1 юн Миннеханова Р.Р.

вес снаряда 3 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



6-8 мая 2025г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ДЕВУШКИ до 18 лет СЕМИБОРЬЕ

семиборье технические результаты

М Фамилия Имя г.р. квалиф. Территория Вед./орган
100 с/б             

очки

высота 

очки

ядро   

очки

200   

очки

длина 

очки

копье 

очки

800   

очки

су
м

м
а

р
аз

р
я
д

1 Фасхутдинова Лиана 20.04.2008 2 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 16,12 1,48 9,17 27,88 4,57 22,46 2.51,58 3642 2

700 599 475 640 446 335 447

вк Угольникова Яна/ВК 01.01.2006 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 14,69 1,45 12,21 25,88 5,95 39,57 DNS

883 566 675 808 834 659

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.


